

Tandlæge Johan Buchhorn ApS

CVR-nr. 17221779

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.04.2013.

Dirigent

Navn: Johan Buchhorn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Johan Buchhorn ApS
Brogade 2
4300 Holbæk

CVR-nr.: 17221779

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Johan Buchhorn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret resulterede i et positivt resultat på 152 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatet er i lighed med tidligere år påvirket af, at tandlægeklinikkens kapacitet kun er udnyttet med 50%. Resultat er påvirket positivt af kursregulering på værdipapirer med 103 t.kr.

Egenkapitalen udgør 657 t.kr.

Der henstod pr. regnskabsafslæggelsestidspunktet et tilgodehavende hos ledelsen, hvilket er i strid med selskabsloven. Tilgodehavendet er forrentet og indbetalt.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i den kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Ledelsen har fortsat den igangsatte opstramning af registrerings- og afstemningsprocedure, således at kravene i bogføringsloven opfyldes og fejl forebygges.

Ledelsen har i den forbindelse udgiftsført en reguleringspost på debitorerne på 21 t.kr.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.391.240	1.141.443
Personaleomkostninger	1	(1.287.785)	(1.259.544)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(5.211)</u>	<u>(41.383)</u>
Driftsresultat		98.244	(159.484)
Andre finansielle indtægter	3	111.353	23.223
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(2.214)</u>	<u>(3.112)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		207.383	(139.373)
Skat af ordinært resultat	5	<u>(55.600)</u>	48.498
Årets resultat		<u>151.783</u>	<u>(90.875)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	96.600
Overført resultat		<u>55.183</u>	<u>(187.475)</u>
		<u>151.783</u>	<u>(90.875)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.211
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>5.211</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>5.211</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.115	115.041
Udskudt skat		12.000	42.800
Andre tilgodehavender		0	5.341
Tilgodehavende selskabsskat		13.600	41.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	12.100	6.837
Periodeafgrænsningsposter		9.125	9.125
Tilgodehavender		<u>175.940</u>	<u>220.144</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		366.600	264.000
Værdipapirer og kapitalandele		<u>366.600</u>	<u>264.000</u>
Likvide beholdninger		<u>340.235</u>	<u>342.531</u>
Omsætningsaktiver		<u>882.775</u>	<u>826.675</u>
Aktiver		<u><u>882.775</u></u>	<u><u>831.886</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		360.022	304.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	96.600
Egenkapital		<u>656.622</u>	<u>601.439</u>
Anden gæld		226.153	230.447
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>226.153</u>	<u>230.447</u>
Gældsforpligtelser		<u>226.153</u>	<u>230.447</u>
Passiver		<u><u>882.775</u></u>	<u><u>831.886</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	304.839	96.600	601.439
Udbetalt udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	55.183	96.600	151.783
Egenkapital ultimo	200.000	360.022	96.600	656.622

Noter

	2012	2011
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	1.204.786	1.182.785
Pensioner	54.009	53.466
Andre omkostninger til social sikring	13.921	13.333
Andre personaleomkostninger	15.069	9.960
	1.287.785	1.259.544
	2012	2011
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.211	41.383
	5.211	41.383
	2012	2011
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.745	6.823
Dagsværdireguleringer	102.600	12.400
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	408	0
Øvrige finansielle indtægter	5.600	4.000
	111.353	23.223
	2012	2011
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.214	3.010
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	0	102
	2.214	3.112
	2012	2011
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	24.800	0
Ændring af udskudt skat	30.800	(38.598)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(9.900)
	55.600	(48.498)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	922.311	17.418
Kostpris ultimo	922.311	17.418
Af- og nedskrivninger primo	(917.100)	(17.418)
Årets afskrivninger	(5.211)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(922.311)	(17.418)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet, som er ydet i strid med selskabsloven, er forrentet med 10% p.a. Lånet er indfriet efter balancedagen.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Anparter	200.000	1,00	200.000
	200.000		200.000